17-02-2024 22:56:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pelos moradores do condomínio. Ponto de Ônibus fica a céu aberto e moradores reclamam
que quando chove não tem cobertura e no sol causa grande desconforto principalmente para idosos e crianças.

Solicito construção de cobertura em ponto de Ônibus na Rua Professor Joaquim Roberto no Bairro Jardim
Patricia em frente ao condomínio LOFT Jardim Patricia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

RUA PROFESSOR JOAQUIM ROBERTO, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-222, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 37281/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total